
    
  

SDH Velké Karlovice - Tísňavy              

                                                                                             pořádá 6. ročník  
                                                                                            soutěže v silovém hasičském víceboji  
  

                                                     Zimní železný hasič Velkých Karlovic  
  

Termín: neděle 6. března 2022 v 9:00  

Místo: Ski areál Razula, Velké Karlovice  
  
Průběh a pravidla soutěže: Soutěž v disciplínách TFA - simulace zásahové činnosti v  třívrstvém zásahovém oděvu pro 

hasiče se vzduchovým dýchacím přístrojem jako zátěží pro všechny kategorie. Závodník startuje v třívrstvém 

zásahovém obleku , zásahové obuvi (kategorie ženy  kotníková obuv- sportovní obuv není povolena), zásahové přilbě 

a libovolných ochranných rukavicích. Dýchací přístroj zařizuje pořadatel Čas je měřen elektronickou časomírou s 

displejem. Protest se podává hlavnímu rozhodčímu pouze písemnou formou do 15 minut od ukončení pokusu.  
Podmínky účasti: Závodu se můžou zúčastnit  členové SDH, HZS, DHZ a HaZZ. Všichni 
startující musí být fyzicky a zdravotně způsobili. Závodníci při registraci podepíší reverz. 

Přihlášky: Do 3.3.2022 na e-mail: evavojvodikova171283@seznam.cz,tel: +420 725 856 971,aktuální startovní 
pořadí bude průběžně zveřejňováno na Facebooku, událost Zimní železný hasič Velkých Karlovic. Startovné: 200 Kč na 

místě. 

Kategorie: hasiči -ženy ,muži, master 

  
Disciplíny: schod se zátěží, roztahování 2x  hadice B, převalování traktorové pneumatiky, tunel,  bariéra je pro všechny 

kategorie 3 pokusy, při neúspěšném 3 pokusu použije závodník připravený žebřík, zapojení proudnice do hydrantu, 

smotání hadice B. Pořadatel si vyhrazuje právo úpravy překážek podle aktuálních podmínek.  
  
Ceny: muži 1. - 3. místo voucher + pohár, ženy 1.- 3. místo voucher , master 1. -3. místo voucher + pohár 

Voucher slouží jako vstup do  Wellnes Horal a termálních bazénů dle ocenění. Časový 

program:  

9:00 – 9:30 registrace,   

9:30 nástup, prohlídka trati  
9:45 start  

15:00 vyhlášení  

                           Od 12:00 proběhne dětské TFA,registrace na místě proběhne od 9:00  

    
  


